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HYPER 859MY - 40  МЕХАНИЗАМ ЗА ВИСОКИ КУЈНСКИ ЕЛЕМЕНТИ

Производител

Идент 031844

Опис

Колумна на извлекување Hyper 859MY, висока вагонетка дизај-
нирана за максимална функционалност и елеганција во Вашата 
кујна. Со антрацит полици и меко затворање, овој италијански 
систем, приспособлив на висини од 1515 до 1865 мм за елемент 
од 400 мм, нуди 4 практични полици за беспрекорна организација. 
Серијата Hyper го прави секој простор искористен и достапен.

Ширина на елемент 400 мм

Длаб. на елементот 500 мм - минимум

Место на примена Кујни - високи елементи.

Носивост 120 кг.

Особини

	» Подлога против пролизгување;

	» Капацитет: 120 кг;

	» Број на полици: 4;
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